rtve

CORPORACION DE RADIO Y TELEVISION ESPANOLA, S.A.

INFORME ADJUDICACION EXPEDIENTE

EXPEDIENTE 2014/10033

PARTIDA

EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S

PUNTUACION
OBTENIDA

IMPORTE DE
LICITACION

CONTRATO

IMPORTE DE
ADJUDICACION

FECHA
ADJUDICACION

“Ejecucion de sede de Unidad Informativa de RTVE en Gran Via Jaume I, n°® 60, Girona, Cataluia"

P.U

Cobra Instalaciones y Servicios, SA.

100,00

207.420,60

187.996,28

04/08/2014






